Area Sviluppo Industriale Taranto

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
n. A3 del }%10,2! 2"}2%

Casa dello Scaffale Taranto— Acquisto fornitura arredi per ufficio ¢/o
incubatore Asi

CIG: ZOB3SEDESD

PREMESSO CHE:

Occorre dotare un ufficio posto al primo piano dell’incubatore ASI (Ex Cisi
1) di attrezzature da ufficio funzionali all’attivitd che in esso verrd espletata,
nonché adatte alla conservazione dei fascicoli in armadi idonei alla tutela dei
dati in essi contenuti nel rispetto della normativa sulla privacy;

Considerato altresi che ¢ necessario dotare suddetto ufficio con arredi
rispondenti a particolari esigenze di confort e resistenza e che devono essere
costruite con materiale certificato, secondo la normativa vigente in fatto di
salute e sicurezza sul lavoro nonché coperte da garanzia;

Inoltre ¢ necessario cambiare la poltrona direzionale, ormai disfatta, in uso
nellufficio presidenziale del Consorzio;

Si & reso necessario contattare per le vie brevi la ditta Casa dello Scaffale di
Taranto specializzata nel settore, richiedendo preventivo di spesa;

In data 02.02.203 n. 037 la societa Casa dello Scaffale ha inviato la propria
offerta mediante mail, che si allega, quantificando, in complessivi euro
1.950,00 oltre IVA, la spesa per la fornitura di:

n.l scrivania direzionale cm. 180x90x75H gambe m metallo bianco o
intracite piano legno;

n. 1 cassettiera su ruote 3 cassetti con serratura;

n. 1 libreria antine legno parte Inf. — vani a giorno parte Sup. dim. em. 180x45x196H
n. 1 poltrona direzionale base alluminio lucido rivestimento in ecopelle nera;

n. 2 sedie struttura a slitta in acciaio lucido rivestimento in ecopelle nera;

Che I’importo si ritiene congruo;

Considerata la necessita a provvedere, in considerazione altresi dell’importo dei
lavori da affidare, si pud procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1
comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e s.m.i.;

IL DIRIGENTE
+  Visto il D.L.vo 50/2016 e ss.mim.il.;
e Ritenuta la necessita di provvedere in merito:

DETERMINA
1. Di accettare il preventivo presentato in data 02.02.2023 n. 037 dalla societa

1



2.
3,
4.

Area Sviluppo Industriale Taranto

Casa dello Scaffale via Campania 8/F — 74121 Taranto per un importo di €
1.950,00 oltre IVA per la fornitura di:

n.1 scrivania direzionale em. 180x90x75H gambe in metallo bianco o
intracite piano legno;

n. 1 cassettiera su ruote 3 cassetti con serratura;

n. 1 libreria antine legno parte Inf. — vani a giorno parte Sup. dim. cm.
180x45x196H

n. 1 poltrona direzionale base alluminio lucido rivestimento in ecopelle nera;
1. 2 sedie struttura a slitta in acciaio lucido rivestimento in ecopelle nera;
Di imputare le predette somme sui corrispondenti codici di bilancio

Di trasmettere il presente atto al Collegio dei Revisori dei Conti

Dichiara il presente atto immediatamente esecutivo.

1l Digigente
In Gicino Angblgstr




i
ety
Chran spo

‘ HATE §
o frrednmen

W Arrdowmend per o

v o seotis ot me

SPETT.le
CONSORZIO ASI
NS.RIF.: 037 DEL 02.02.2023
OGGETTO: PREVENTIVO
Con la presente sottoponiamo Ns. migliore offerta per quanto di seguito specificato:
Q.TA® DESCRIZIONE PREZZO PREZZO TOT.
UNIT.
N.01  SCRIVANIA DIREZIONALE CM.180X90X75H GAMBE IN £90.00+1va £90.00+1VA /
METALLG BIANCO O ANTRACITE PIANO LEGNO - 410,00+1VA 410,00+IVA v
GONNA PARAGAMBE i
o L——Lb‘
N.01 CASSETTIERA SU RUOTE 3 CASSETTI CON 250.00+NVA 250,004TVA
SERRATURA 170,00+IVA 170,060+IVA %)
N.01 LIBRERIA ANTINE LEGNO PARTE INF. — VANI A 955-00--10"A O55.00+D0A
GIORNO PARTE SUP. DIM.CM.180X45X196H 640,00+1VA 640,00+IVA T
N. 01 POLTRONA DIREZ.LE ERGONOMICA REGOLABILE IN 599;@9% 500;00-+-1VA
ALTEZZA ED INCLINAZIONE CON BRACCIOLI / ‘,J//
REGOLABILI %0;"00+IVA 3/640;0‘0+IVA

é\j\&&h‘ &&Qﬂ/;hw{\' /U\}\}\)MD ﬁ{,‘?{




N.Ot  POLTRONA DIREZLE BASE ALLUM. LUCIDO H2000+VA 620:00+-1VA
RIVESTIM. ECOPELLE MOD.FORMEN ~ MOVIMENTO 430,00+IVA 430,00+IVA.
MULTIBLOCK ~ SEDILE ELEVABILE — ECOP. NERA '

N.02 SEDUTA INTERLOCUTORIA STRUTT. A SLITTA IN  230.00-TVA 460.004TVA
ACCIAIO LUCIDO RIVESTIM. ECOPELLE NERA 150,00+TVA 300,00+IVA

C,‘L‘Q;\D\‘
TOTALE FORNITURA IMPONIBILE €2i1)§ﬁﬁ+IVA
TOTALE FORNITURA IVA COMPRESA € zs}gjjo

CONDIZIONI DI VENDITA:

o  TRASPORTO E MONTAGGIO : NS CARICO
o  CONSEGNA: 20/25 GG LAVORATIVI DATA RICEZ.VS.ORDINE
e PAGAMENTO: VS SOLITO

o  VALIDITA’ OFFERTA: 30/04/2023




s Accessibilitd
Smart CIG o Contattaci
» Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE

ANTICORRUZIONE

Anticorruzione

Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Mario Vettore
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI
TARANTO - UFFICIO TECNICO

Cambia profilo - Logout

s Home
. Gestione smart CI1G
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati C1G

—Dettagli della comunicazione———

CIG ZOB39EDESD

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A
€ 40.000

Importo € 1.950,00

Oggetto gﬁ%‘éﬁriﬁima arredi per ufficio ¢/o

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

Cup -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa  Lavori oppure beni e servizi non elencati
pubblica (art. 9 comma 3 D.1. 66/2014) nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -




|

[ Annulla Comunicazione || Modifica |

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center
800 - 89 69 36/ +39 (04 62289571

Quicklinks

e Portale istituzionale
¢ Portale servizi

Sezione Link Utili
¢ Note legali
= Copyright
o Privacy-Cookies
o Accessibilita




